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IZMENA KONKURSNE DOKUMENTACIJE

Predmet: Materijal za obrazovanje i nauku - potrosni laboratorijski materijal i pribor
- za partiju broj 2. potrosni laboratorijski materijal
- izmena konkursne dokumentacije

U skladu sa clanom 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik RS", br.
124/12, 14/15 i 68/15, daljem tekstu: ZJN), Komisija narucioca vrsi izmene konkursne
dokumentacije zajavnu nabavku potrosnoglaboratorijskogmaterijala, broj 10/2016:

1. U Poglavlju I konkursne dokumentacije - OPSTI PODACl OJAVNOJ NABAVCI, tacka 6. PROCENJENA
VREDNOST JAVNE NABAVKE, menja se i glasi:

"Procenjena vrednost javne nabavke je 5.671.054,56 dinara, bez uracunatog PDV-a."

Menjaju se Prilog A i Prilog B konkursne dokumetacije, na nacin da se:

-stavke 63 i 124 i 151 i 152 i 154 i 168 i 199 i 218 i 269 i 279. u koloni "Okvirna kolicina" menjaju i
glase:

Redni
broj/stavka

63

124

151

152

154

Naziv dobra

Gel blotting paper, grade GB003
blotting sheets, W x L 110 mm x
140 mm, sigma aldrich cat no
WHA10427804
Parafilm, 4 in.x250 ft, P7668-
1EA, Sigma
Carl Roth EE03.1 Silicone
stoppers with turn-up lip, joint
14, 20pcs
Carl Roth EE07.1 Silicone
stoppers with turn-up lip, joint
29, 5pcs
Sponge dacron 4.03x3.48 80-
6421-62

Poseban zahtev, sifra

100 sheets/pak.

Carl Roth EE03.1

Carl Roth EE07.1

GE Healthcare

Jedinica mere

pak

pak

pak

pak

pakovanje

Okvirna
kolicina

1

1

1

1

1



168

199

218

269

279

Atomizer bulb

Parafilm

Pipette bulbs

Nastavci za osmokanalnu pipetu
20-300ul

Anaerobic atmosphere
generation bags

Sigma-Aldrich, kat.br.
Z186724-1EA

MRoth, kat.br. H666.1

ROTH katbroj C530.1

ependorf, sterilni

68061 FLUKA

kom

kom

pak.

pakod 100 kom

pak

1

1

1

1

1

Shodno navedenom, izmena konkursne dokumentacije u predmetnoj javnoj nabavci br.
10/2016, u preciscenom obliku, bice objavljene dana 29.08.2016. godine na Portalu javnih nabavki i
internet stranici Narucioca.
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